ὑπάρχειν ὄμολογῶν] Ita restituit pro vulg. ὄμολογον Goulstonus et Cornarius, quos secutus est Charter.

ὅτεν ὑπάρχειν] Goulstonus emendavit ὅπερ.

προσποιούμενος] Ita Corn. emendavit corruptum προσποιούμενος edit. Ald.

οἱ πρὸ αὐτοῦ] Charter. lectionem hanc, quae in ed. Bas. margine conspicitur, Cornariumque habet auctorem, recte in contexta recepit. Fecerat idem iam Goulstonus.

C a p. 4.

ἄλλ' οὐδὲ διδασκαλία] Pendet substantivum ab antegresso ἔστιν. Posui autem post διδασκαλία comīta, quod Goulst. post ἀρχὴν habet. Corn. corruptum διδασκάλην edit. Ald. et Bas. mutavit in διδασκαλίαν, coniunxitque cum ἐναργῆς οἷμαι δεδιάχθαι, quod necessarium haud puto.

ἄν δ' οἱ λοιποὶ πάντες] Goulst. hunc locum audacter mutavit sic: *ἄν δ' αἱ λοιπαὶ πάντων διδασκαλίαι μέν εἰσιν, οὐδὲ ἄρισται, σκοπῶμεν.* In adnotationibus addit: Quid si sic? νῦν δ' αἱ λοιπαὶ π. δ. μ. ε. εἰ δὲ ἄρισται, σκοπ. In margine ed. Goulst. p. 37. legitur νῦν δὲ εἰ.

ἡμῖν ἐναργῆς] Hanc lectionem, quam Corn. proposuit loco ἡμῶν edit. Ald. et Bas., recepere Goulst. et Chart.

ὑπείσομαι] Goulst. edit. *ὑπείξομαι, concedam:* Corn. *ὑποίσομαι.* at excus. *ὑπείσομαι, suspicabor,* quid in nobis facturus es, quae lectio sane durior: lego igitur *ὑπείξομαι, concedam* et obsequar tibi, ut respondeat suo contrario, τῷ ἀφίσταμαι, *abscedam*, in periodo sequenti. GOULST.

πιστεύειν, ἐλπίζεσθαι παθήσ.] Goulst. post *πιστεύειν* inserit (*και*). Corn. π. και *ἐλπίζειν παθήσ.* quod praetulerim.

παρ' ἐμοῦ κρίνειν. ἀλλ' ἐγώ] Cod. Ad. et ed. Ald. habent vocibus *ἐμοῦ κρίνειν* puncta subnotata, quasi delendis, aut sal-

tem suspectis. Ex coniectura addidimus (*οἴμαι*), quae utraque deerant codd. editis, ipsumque post particulam ἀλλ' ἐγώ transferri curavimus. GOULST.

τὰ δὲ ὅφ' ἐτέρων] Sic Aldin. Sed Bas. ed. ὥφ', Cod. Lond. ἥφ'. GOULST.

ἐχει γὰρ οὐτως τὸ πᾶν] Bas. et Goulst. ἔχεις.

εἰ δὲ μήτε τι τοιοῦτον] Cornar. εἰ δὲ μὲν οὖν τι etc. — ἐγώ ἐπαγγέλλομαι σοι, deleto μὲν post ἐγώ.

εὐθεῖαν οὖσαν] Cod. Venet. ant. et vetus interpres habent μίαν; quod et ἐλληνικώτερον est, et sensui verborum accommodatius. GOULST.

τῶν πεπλανημένων] Metaphor. aberrantium viarum i. viarum eorum, qui aberrant: sicut et linea sequenti πεπλανημένας, vias aberrantes; nisi, priori voce retenta, posteriorem emendatius legas τὰς πεπλανημένων. Et utrobique proprie interpreteris, non vias errantes, sed qui vagantur et errant. GOULST.

C a p. 5.

ἀλλ' ἡ ἀπιστεῖν] Corn. delendum censem ἀλλ'. Dein ed. Bas. ἀπιστεύειν habet, quod Goulst. et Chart. in ἀπιστεῖν mutaverunt.